

**VAC AUTO CENTRE PTE LTD** UEN: 200210945Z1 Kaki Bukit Avenue 6 #02-11 Autobay @ Kaki Bukit Singapore 417883
Tel: 8618 8008 | Fax: 6636 5355 | Email: vacauto@singnet.com.sgNot Authorized
26/11

EXCESS ?

TOTAL LOSS ?

16/9/21

2/58 25 days

Page 1

Regn No : SLN6256Z

Vehicle Make & Model : Honda Jazz 1.5 VTIR CVT

ITEM NO	DESCRIPTION OF ITEMS	QUANTITY (Piece/Set)	UNIT PRICE (S\$)	AMOUNT (S\$)
Cost Price:				
1	Front bonnet 2.5	1	\$ 320.00	\$ 320.00 ✓
2	Front bonnet insulator NF	1	\$ 100.00	\$ 100.00 X
3	Front bonnet insulator clips NN	10	\$ 2.50	\$ 25.00 X
4	Front bonnet rubbers nu	2	\$ 28.00	\$ 56.00 ✓
5	Front bonnet hinges LH/RH Bent	2	\$ 30.00	\$ 60.00 ✓
6	Front bonnet lock yw1	1	\$ 75.00	\$ 75.00 ✓
7	Front bonnet lock cable 11	1	\$ 90.00	\$ 90.00 X
8	Front bonnet stand 11	1	\$ 60.00	\$ 60.00 X
9	Front bonnet garnish LH Cu7	1	\$ 30.00	\$ 30.00 ✓
10	Front bonnet garnish RH Cu7	1	\$ 50.00	\$ 50.00 ✓
11	Front bumper Cu7	1	\$ 420.00	\$ 420.00 ✓
12	Front bumper lower grille 11	1	\$ 180.00	\$ 180.00 X
13	Front bumper fog lamps LH/RH 11	2	\$ 185.00	\$ 370.00 X
14	Front bumper fog lamp covers LH/RH 11	2	\$ 25.00	\$ 50.00 X
15	Front bumper LED lights LH/RH 11	2	\$ 185.00	\$ 370.00 X
16	Front bumper reinforcement 11	1	\$ 220.00	\$ 220.00 X
17	Front bumper side retainers LH/RH nu	2	\$ 28.00	\$ 56.00 ✓
18	Front bumper clips nu	10	\$ 2.50	\$ 25.00 ✓
19	Front fenders LH/RH 10/3ent	2	\$ 180.00	\$ 360.00 ✓
20	Front fender innershields LH/RH	2	\$ 100.00	\$ 200.00 ?
21	Front fender innershield clips 11	30	\$ 2.50	\$ 75.00 X
22	Front grille with lower chrome/grille emblem	1	\$ 275.00	\$ 275.00 ?
23	Front grille top garnish 11	1	\$ 20.00	\$ 20.00 X
24	Front grille clips 11	5	\$ 3.00	\$ 15.00 X
25	Front headlamp assembly LH/RH n/s cre o/c ?	2	\$ 900.00	\$ 1,800.00 1pc
26	Front headlamp lower brackets LH/RH	2	\$ 30.00	\$ 60.00 ?
27	Front number plate garnish 11	1	\$ 60.00	\$ 60.00 X
28	Front support panel 2	1	\$ 360.00	\$ 360.00 X
29	Front support panel garnishes LH/RH 11	2	\$ 45.00	\$ 90.00 X
30	Front lower arm	2	\$ 145.00	\$ 290.00 ?
31	Front stabilizer link	2	\$ 45.00	\$ 90.00 ?
32	Front stabilizer bar	2	\$ 130.00	\$ 260.00 ?
33	Front wheel bearing	2	\$ 98.00	\$ 196.00 ?
34	Front wheel knuckle	2	\$ 120.00	\$ 240.00 ?
35	Front wheel knuckle cover	2	\$ 22.00	\$ 44.00 ?
36	Front shock absorber	2	\$ 240.00	\$ 480.00 ?
37	Front wheel suspension	2	\$ 110.00	\$ 220.00 ?
38	Front wheel drive shaft	2	\$ 720.00	\$ 1,440.00 ?
39	Front sub-frame lower/crossmember	1	\$ 550.00	\$ 550.00 ?
40	Front sports rim o/s Cu7/Bent	1	\$ 560.00	\$ 560.00 1pc 250
41	Front door 10/3ent	2	\$ 485.00	\$ 970.00 ✓
42	Front door outer weatherstrip nu	2	\$ 50.00	\$ 100.00 ✓
43	Front door black sticker nu	2	\$ 38.00	\$ 76.00 ✓
44	Front door visor NI	1	\$ 180.00	\$ 180.00 X

**VAC AUTO CENTRE PTE LTD** UEN: 200210945Z1 Kaki Bukit Avenue 6 #02-11 Autobay @ Kaki Bukit Singapore 417883
Tel: 8618 8008 | Fax: 6636 5355 | Email: vacauto@singnet.com.sg

Page 2

Regn No : SLN6256Z

Vehicle Make/Model : Honda Jazz 1.5 VTIR CVT

ITEM NO	DESCRIPTION OF ITEMS	QUANTITY (Piece/Set)	UNIT PRICE (S\$)	AMOUNT (S\$)
Cost Price:				
45	Front side mirror RH <i>BRD</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00 ✓
46	Front door glass <i>RT shattered</i>	1	\$ 360.00	\$ 360.00 ✓
47	Front door inner weatherstrip <i>new</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00 ✓
48	Front door quarter glass <i>shattered</i>	2	\$ 240.00	\$ 480.00 ✓
49	Front windscreen glass <i>BRD</i>	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00 ✓
50	Front windscreen top moulding <i>new</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00 ✓
51	Front windscreen side mouldings <i>new</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00 ✓
52	Front roof panel <i>body on</i>	1	\$ 630.00	\$ 630.00 ✓
53	Front roof outer lining <i>washed</i>	2	\$ 155.00	\$ 310.00 ✓
54	Front roof inner rail panel - front <i>cut</i>	1	\$ 65.00	\$ 65.00 ✓
55	Front roof inner rail panel - centre <i>new</i>	1	\$ 110.00	\$ 110.00 ✓
56	Front roof inner rail panel - rear <i>new</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00 ✓
57	Front roof inner lining trim <i>washed</i>	1	\$ 535.00	\$ 535.00 ✓
58	Front roof pillar <i>cut</i>	2	\$ 600.00	\$ 1,200.00 ✓
59	Front roof inner pillar garnish	1	\$ 55.00	\$ 55.00 ?
60	Dashboard	1	\$ 760.00	\$ 760.00 ?
61	Rear door <i>cut</i>	2	\$ 480.00	\$ 960.00 ✓
62	Rear door outer handle <i>o/s cut</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00 <i>ipc</i>
63	Rear door outer sticker <i>new</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00 X
64	Rear fender <i>cut</i>	2	\$ 460.00	\$ 920.00 ✓
65	Rear fender lamp <i>AS</i>	2	\$ 290.00	\$ 580.00 X
66	Rear tailgate <i>new</i>	1	\$ 600.00	\$ 600.00 X
67	Rear bumper <i>new</i>	1	\$ 240.00	\$ 240.00 ✓
68	Rear bumper clips <i>new</i>	10	\$ 2.50	\$ 25.00 ✓
69	Rear bumper grille LH/RH <i>new</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00 X
70	Rear side retainers LH/RH <i>cut/see</i>	2	\$ 15.00	\$ 30.00 ✓
71	Rear sports rim <i>cut/washed 250x2=500</i>	1	\$ 560.00	\$ 560.00 <i>500</i>
72	Rear taillamp RH <i>one</i>	1	\$ 240.00	\$ 240.00 ✓
73	Rear axle beam assembly	1	\$ 750.00	\$ 750.00 ?
74	Rear axle beam assembly sensors <i>new</i>	2	\$ 150.00	\$ 300.00 X
75	Rear shock absorbers <i>new</i>	2	\$ 180.00	\$ 360.00 ?
			Sub-total	\$ 23,783.00
			Add 15%	\$ 3,567.45
			Cost Price Total	\$ 27,350.45

Special Nett Items:

1	Front windscreen sealant <i>new</i>	1	\$ 42.50	\$ 42.50 <i>40</i>
2	Front RH door quarter glass sealant <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00 ✓
3	Front number plate with casing <i>new</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00 X
4	Rear windscreen sealant <i>new</i>	1	\$ 42.50	\$ 42.50 <i>40</i>
5	Rear wheel tyre RH <i>put</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00 <i>75 60%</i>
6	ERP bracket <i>new</i>	1	\$ 12.00	\$ 12.00 ✓
			S/Nett Items Total	\$ 297.00



VAC AUTO CENTRE PTE LTD

UEN: 200210945Z

1 Kaki Bukit Avenue 6 #02-11 Autobay @ Kaki Bukit Singapore 417883

Tel: 8618 8008 | Fax: 6636 5355 | Email: vacauto@singnet.com.sg

Page 3

Regn No : SLN6256Z

Vehicle Make & Model : Honda Jazz 1.5 VTIR CVT

Labour Charge Items:

1	Towing charge	\$	120.00	✓
2	To check and rectify electrical wiring systems	\$	200.00	50
3	To remove and ^{replace} front windscreen glass	\$	150.00	120
4	To remove and ^{replace} front quarter glass	\$	200.00	120
5	To remove and refit front dashboard	\$	250.00	✓
6	To remove and replace interior upholstery, roof lining and other damaged items	\$	400.00	180
7	To remove and refit front and rear sub-frame assembly and undercarriage member	\$	500.00	?
8	To remove and refit front seat in order to conduct works	\$	11 180.00	X
9	To remove, refix aircon condenser and refill aircon gas	\$	11 150.00	X
10	To remove and refit front radiator and top up coolant	\$	11 100.00	X
11	To conduct computerised 4-wheel alignment	\$	180.00	80
12	To diagnose, erase, reset and reprogramme fault memory code after repair	\$	250.00	?
13	To rust proof affected rear areas	MI \$	200.00	X
14	To putty, respray painting & etc	\$	2,000.00	1800
15	Panel beating, cut, weld, remove and replacing above parts	\$	2,700.00	2600
		Labour Charge	Total	
			\$	7,580.00

Overall Estimate Parts & Labour

Grand total

\$ 35,227.45

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

S.N-947

L -